
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月28日　　午前09時00分 消防本部総務課

高規格救急自動車　１台
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 平成30年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

日産自動車販売㈱　福岡支社　支社長　若杉　
信孝

1        \33,900,000                   落札

福岡トヨタ自動車㈱　行橋店　店長　川田　祐
二

2        \34,500,000                   

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日産自動車販売㈱　福岡支社　支社長　若杉　信孝

福岡県福岡市博多区東比恵２丁目１４番３３号

（２）落札額 （税抜）        \33,900,000

（税込）        \36,612,000 うち消費税相当額         \2,712,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月28日　　午前09時30分 消防本部総務課

小型動力ポンプ付積載車
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 平成29年12月26日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　所長　宮近
　和則

1         \7,600,000                   落札

ジーエム市原工業㈱　代表取締役　澤田　悦幸2         \7,900,000                   

㈱福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山形　
正彦

3         \7,800,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　所長　宮近　和則

福岡県北九州市小倉北区篠崎一丁目２番３３号

（２）落札額 （税抜）         \7,600,000

（税込）         \8,208,000 うち消費税相当額           \608,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月28日　　午前10時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

平成29年度　小学校通知表印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 行橋市大橋二丁目17番1号ほか8箇所

納入期限 平成29年 7月20日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1           \650,787                   

はら印刷　代表者　原田　健二2                                     失格

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　博文3           \593,485                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　博文

行橋市中央三丁目３番１０号

（２）落札額 （税抜）           \593,485

（税込）           \640,963 うち消費税相当額            \47,478

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月28日　　午前11時00分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

公民館（12館）消防用設備等点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋1-9-26　他11館

期間 平成29年 7月 5日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日警備保障㈱　北九州営業所　行橋待機所　
所長　久中　淳

1           \690,000                   落札

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸2           \980,000                   

㈱きたせつ　日豊営業所　日豊営業所長　太田
　忠勝

3         \1,050,000                   

㈱にしけい　行橋支社　支社長　吉志　和孝4           \691,000                   

㈲馬渡電気商会　代表取締役　馬渡　均5           \720,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴6           \950,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

朝日警備保障㈱　北九州営業所　行橋待機所　所長　久中　淳

行橋市大橋三丁目４番５号川上ビル２Ｆ

（２）落札額 （税抜）           \690,000

（税込）           \745,200 うち消費税相当額            \55,200

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月28日　　午前11時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

仲津中学校校舎防音復旧改修工事監理業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大字稲童3104番地

期間 平成29年 7月 5日　から　平成30年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ＩＮＡ新建築研究所　西日本支社　支社長　
加藤　登士樹

1                                     辞退

㈱石本建築事務所　九州オフィス　オフィス代
表　上川　滋

2                                     辞退

㈱教育施設研究所　福岡事務所　所長　宮越　
衛

3        \10,800,000                   無効

㈱佐藤総合計画　九州事務所　執行役員九州事
務所長　嶋田　秀雄

4                                     辞退

㈱綜企画設計　福岡支店　支店長　古元　俊治5         \7,950,000                   落札

㈱東畑建築事務所　九州事務所　執行役員所長
　三迫　靖史

6        \10,700,000                   

㈱内藤建築事務所　九州事務所　執行役員所長
　菅　忠昭

7        \10,800,000                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱綜企画設計　福岡支店　支店長　古元　俊治

福岡県福岡市博多区美野島二丁目１番３１号

（２）落札額 （税抜）         \7,950,000

（税込）         \8,586,000 うち消費税相当額           \636,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,800,000

（税込）        \11,664,000 うち消費税相当額           \864,000

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月28日　　午後01時30分 都市整備部土木課

橋梁補修設計業務委託(社会資本整備総合交付金事業　寺畔橋)
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市西泉

期間 平成29年 7月 5日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱オリエンタルコンサルタンツ　九州支店　執
行役員九州支店長　薮内　一彦

1         \7,750,000                   

国際航業㈱　福岡支店　支店長　岩田　孝一2         \8,000,000                   無効

産業開発コンサルタント㈱　代表取締役　力丸
　明徳

3         \7,200,000                   落札

ジーアンドエスエンジニアリング㈱　北九州営
業所　北九州営業所長　竹内　剛一

4         \7,500,000                   

セントラルコンサルタント㈱　九州支店　取締
役支店長　小川　一郎

5         \7,770,000                   

第一復建㈱　代表取締役社長　田中　清6         \7,480,000                   

西日本建技㈱　代表取締役　鍋山　昌生7         \7,300,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

産業開発コンサルタント㈱　代表取締役　力丸　明徳

福岡県福岡市東区筥松三丁目１３番９号

（２）落札額 （税抜）         \7,200,000

（税込）         \7,776,000 うち消費税相当額           \576,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,772,000

（税込）         \8,393,760 うち消費税相当額           \621,760

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月28日　　午後02時00分 都市整備部土木課

橋梁補修設計業務委託(社会資本整備総合交付金事業　二崎橋外1橋)
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市内一円

期間 平成29年 7月 5日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱おのみち設計技術　代表取締役　尾道　一虎1         \6,350,000                   落札

国際航業㈱　福岡支店　支店長　岩田　孝一2         \6,800,000                   

セントラルコンサルタント㈱　九州支店　取締
役支店長　小川　一郎

3         \6,600,000                   

中央コンサルタンツ㈱　福岡支店　執行役員支
店長　愛敬　圭二

4         \6,380,000                   

㈱東光コンサルタンツ　九州支店　支店長　島
野　久幸

5                                     辞退

日鉄鉱コンサルタント㈱　北九州営業所　所長
　中川原　卓

6         \6,700,000                   

メック㈱　代表取締役　髙瀬　義晴7         \6,430,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱おのみち設計技術　代表取締役　尾道　一虎

福岡県北九州市八幡東区東田一丁目５番３号

（２）落札額 （税抜）         \6,350,000

（税込）         \6,858,000 うち消費税相当額           \508,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,805,000

（税込）         \7,349,400 うち消費税相当額           \544,400

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月28日　　午後02時30分 都市整備部土木課

物件調査業務委託（社会資本整備総合交付金事業　広ワラ・上花松線）
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市大字上津熊

期間 平成29年 7月 5日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲
二

1         \1,450,000                   落札

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也2         \1,600,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治3         \1,490,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博4         \1,470,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲二

行橋市中央三丁目５番３３号

（２）落札額 （税抜）         \1,450,000

（税込）         \1,566,000 うち消費税相当額           \116,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月28日　　午後03時00分 都市整備部土木課

物件等調査業務委託　（再編関連訓練移転等交付金事業　県道若林線）
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市大字稲童

期間 平成29年 7月 5日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲
二

1           \898,000                   

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也2         \1,000,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治3           \800,000                   落札

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博4           \830,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治

行橋市北泉五丁目１２番６号

（２）落札額 （税抜）           \800,000

（税込）           \864,000 うち消費税相当額            \64,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月28日　　午後03時30分 都市整備部土木課

測量設計業務委託　（社会資本整備総合交付金事業　出店・新地線）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市大橋２丁目

期間 平成29年 7月 5日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \1,800,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         \1,800,000                   

下沢測量事務所　代表者　下沢　亘3         \1,770,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博4         \1,780,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一5         \1,750,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹6         \1,700,000                   落札

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲7         \1,799,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美8         \1,800,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹

行橋市東大橋六丁目９番１２号

（２）落札額 （税抜）         \1,700,000

（税込）         \1,836,000 うち消費税相当額           \136,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,863,000

（税込）         \2,012,040 うち消費税相当額           \149,040

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月28日　　午後04時00分 産業振興部農林水産課

行橋市魚市場　電気設備点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字蓑島

期間 平成29年 7月 5日　から　平成29年 8月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1           \700,000                   

梅木電設　代表者　梅木　富士博2           \823,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明3           \690,000                   落札

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通4           \730,000                   

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一5           \780,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明

行橋市大字大野井７８６番地４

（２）落札額 （税抜）           \690,000

（税込）           \745,200 うち消費税相当額            \55,200

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定




